ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng     năm 2025

V/v liên quan việc đấu giá quyền sử
dụng đất 09 dự án có mục đích sử dụng
đất thương mại – dịch vụ, sản xuất kinh

doanh trên địa bàn thị xã An Nhơn

                                  Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thị xã An Nhơn tại Văn bản số 453/UBND ngày

22/3/2025 về việc xin ý kiến cho phép đấu giá quyền sử dụng đất cho thuê đất trả tiền
hằng năm đối với 09 dự án có mục đích sử dụng đất thương mại – dịch vụ, sản xuất
kinh doanh trên địa bàn thị xã An Nhơn (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Từ nay trở đi, đối với các nội dung vấn đề liên quan đến công tác đấu giá,
đầu thầu thực hiện dự án đầu tư (kể cả các khó khăn vướng mắc liên quan), yêu

cầu UBND thị xã An Nhơn có Văn bản trao đổi thống nhất về nghiệp vụ , chuyên

môn với Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Môi trường và các sở, ngành liên quan,
trước khi tham mưu trình UBND tỉnh.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan nghiên

cứu nội dung kiến nghị của UBND thị xã An Nhơn tại Văn bản nêu trên và căn cứ
các quy định của pháp luật hiện hành, kịp thời hướng dẫn, giải quyết trả lời nội
dung kiến nghị của UBND thị xã An Nhơn theo quy định.

Các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: XD, CT;

- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

2578 02 4